PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ – MG
Praça Raul Soares 126, Centro – 36790-000.

(32) 3426-1288 - prefeitura@mirai.mg.gov.br - www.mirai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 124/2018

Exonera servidores nomeados em cargos

Comissionados de provimento amplo.

O Prefeito do Município de Miraí – MG, no uso de suas

atribuições legais, etc.,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam exonerados a partir de 18/12/2018 dos

respectivos cargos em comissão de Livre nomeação e exoneração, os

seguintes servidores:

Edna Wilma Monteiro Riguini – Coordenador Administrativo da Educação;

Lucilaine Cristina dos Santos Pires – Assistente de Serviço de Creche;

Matheus Pereira Silva Soares – Coord. Controle e Distr. Merenda Escolar;

Paloma Marani dos Santos Gonçalves - Assistente de Serviço de Creche;

Rosane Maria de Oliveira – Coordenador de Serviço de Creche;

Rosileia Costa Furlani Barros – Coordenador de Serviço de Creche.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta

Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Miraí, MG, 19 de dezembro de 2018.

LUIZ FORTUCE
Prefeito Municipal